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Sammanfattning 
Södertörns samarbetskommitté har tagit fram ett förslag till gemensamt 
utvecklingsprogram för Södertörnskommunerna. Detta innehåller visionen för 
Södertörnssamverkan, de strategiska målen för perioden samt en beskrivning 
av hur arbetet ska ske.  

Utvecklingsprogrammet ska beslutas i respektive kommunstyrelse för att vara 
gällande. Södertörns utvecklingsprogram 2040 ska gälla från 2023 – 2026 och 
ersätter tidigare utvecklingsprogram som beslutades 2019.  

Beskrivning av ärendet 
Syftet med Södertörns utvecklingsprogram 2040 och samverkan mellan 
Södertörnskommunerna är att stärka den kommunala och regionala 
utvecklingen på Södertörn med fokus på gemensam nytta. Kommunerna ska 
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gemensamt arbeta för att uppnå visionen för Södertörn. Programmet 
innehåller visionen för Södertörnssamverkan, de strategiska målen för perioden 
samt en beskrivning av hur arbetet ska ske.  

Förslaget till Södertörns utvecklingsprogram, SUP 2040 är framtaget under 
2022 i samarbete mellan kommunstyrelsernas ordförande i Södertörns 
samarbetskommitté och ledningsgruppen bestående av kommundirektörer och 
har utgått från inspel från alla kommuner.  

SUP 2040 består av en målstruktur som utgår från en vision, ett övergripande 
mål samt två långsiktiga mål för fokusområde infrastruktur.  

Utvecklingsprogrammet uppdateras i början av varje ny mandatperiod och 
revideras vart fjärde år. Södertörns utvecklingsprogram 2040 gäller under 
perioden 2023–2026. Utvecklingsprogrammet ska beslutas i respektive 
kommunstyrelse för att vara gällande.  

Södertörnssamverkan tar årligen fram en budget och en verksamhetsplan som 
tydliggör arbetets riktning mot de mål som slagit fast i utvecklingsprogrammet. 

Kommunstyrelseförvaltningen föreslår att kommunledningsutskottet föreslår 
att kommunstyrelsen beslutar att förslag till Södertörns utvecklingsprogram 
2035 godkänns och ersätter motsvarande program som godkändes av 
kommunstyrelsen 2019-09-20 § 136. 

Förslaget till beslut har inga ekonomiska konsekvenser. 

Ärendet bedöms inte beröra barn varför någon prövning av barnets bästa inte 
har genomförts. 

Bilagor  
SUP 2040 Södertörns utvecklingsprogram 2023-2026 
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